
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nr BZP.272.156.2012

Niniejszym  informuję,  że w prowadzonym  przez Gminę Piła  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn::

Budowa ul. Philipsa w Pile – od al. Powstańców Wlkp do ul. Podchorążych – projekt  zieleni
 

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
Architektura  Krajobrazu  NORFIST   Patrycja  Zych  Piskórka  ul.  Miła  7,  05-540  Zalesie  Górne   
z ceną brutto  8 608,77 zł 
Termin realizacji zamówienia – do 31 stycznia 2013 r.; warunki płatności -14 dni; okres rękojmi – 48 m-cy; 
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 21 
grudnia 2012 r.    

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę/  przedstawia  najkorzystniejszy  bilans  ceny  i  innych  kryteriów  odnoszących  się  do  przedmiotu 
niniejszego zamówienia  publicznego,  a  w związku  z powyższym uzyskała  największą  liczbę punktów w 
wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na  podstawie  kryteriów  wskazanych  w 
niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. Arkadiusz Górny Alternatywny Krajobraz ul. Pokoju 5 42-700 Lubliniec , z ceną brutto 9 999,00 zł 
    Termin realizacji zamówienia –  do 31.01.2013 r. ; warunki płatności  - 21 dni; okres rękojmi 36 m-cy; 

2.  Architektura Krajobrazu NORFIST  Patrycja Zych Piskórka ul. Miła 7, 05-540 Zalesie Górne
     z ceną brutto  8 608,77 zł  
     Termin realizacji zamówienia – do 31 stycznia 2013 r.; warunki płatności -14 dni; okres rękojmi – 48 m-cy; 

3.  OGRÓD – PROJEKT Aldona Szkudlarek – Lipowy ul. J.Paderewskiego 46A, 62-020 Swarzędz
     z ceną brutto  9 840,00 zł  
     Termin realizacji zamówienia – do 31 stycznia 2013 r.; warunki płatności -14 dni; okres rękojmi – 48 m-cy; 

4.  Pracownia Projektów Komunikacji PROGRES Krzysztof Dudek   ul. Marusarzówny 2, 80-288 Gdańsk
     z ceną brutto  9 840,00 zł  
     Termin realizacji zamówienia – do 31 stycznia 2013 r.; warunki płatności -14 dni; okres rękojmi – 48 m-cy;

5.  Salamandra Magdalenia Bagińska – Bzowska Wilków Wlk 67, 58-230 Niemcza 
      z ceną brutto 15 867,00 zł  
     Termin realizacji zamówienia – do 31 stycznia 2013 r.; warunki płatności -14 dni; okres rękojmi – 48 m-cy;

6.  BD PROJEKT mgr inż. Piotr Doniec ul. Hawajska 15 m.44, 02-776 Warszawa  
      z ceną brutto  23 124,00 zł  
     Termin realizacji zamówienia – do 31 stycznia 2013 r.; warunki płatności -14 dni; okres rękojmi – 48 m-cy;

7.  Patrycja Szczepkowska Nowa Wieś Mała 22B, 49-340 Lewin Brzeski   z ceną brutto  22 500,00 zł  
     Termin realizacji zamówienia – do 31 stycznia 2013 r.; warunki płatności -14 dni; okres rękojmi – 48 m-cy;

8.  Biuro Opracowywania Programów i Projektów Inżynierii Komunikacyjnej Lispus Marcin Dobek ul. Jana
     Matejski 7,  22-100 Chełm   z ceną brutto  19 000,00 zł  
     Termin realizacji zamówienia – do 31 stycznia 2013 r.; warunki płatności -14 dni; okres rękojmi – 48 m-cy;

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena - 100 % 

oferta nr 1 -     86,10  pkt
oferta nr 2 -   100,00  pkt



oferta nr 3 -     87,49  pkt
oferta nr 4 -     87,49  pkt
oferta nr 5 -     54,26  pkt
oferta nr 6 -     37,23  pkt
oferta nr 7 -     38,26  pkt
oferta nr 8 -     45,31  pkt    
 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4) ustawy Prawo zamówień publicznych zostali  
wykluczeni  Wykonawcy:  

1) Arkadiusz Górny Alternatywny Krajobraz ul. Pokoju 5 42-700 Lubliniec
2) Biuro  Opracowywania  Programów i  Projektów  Inżynierii  Komunikacyjnej  Lispus  Marcin  Dobek  

ul. Jana  Matejski 7,  22-100 Chełm 
- gdyż nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
Ad 1.  Wykonawca zaoferował oktres rękojmi – 36 m-cy, natomiast Zamawiający w części III pkt 3
           określił  okres rękojmi na wykonanie usługi -  48 m-cy. 
Ad 2.  Na  podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp , Zamawiający pismem z dnia 11.12.2012 r. wezwał ww
           Wykonawcę w terminie do dnia 14 grudnia 2012 r.  do uzupełnienia dokumentów wymaganych od
           wykonawcy potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu  o udzielenie zamówienia
           publicznego. Wykonawca nie dokonał uzupełnienia brakujących  dokumentów w wyznaczonym
           terminie. 
Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
 

Data:  17 grudnia 2012 r. 
sporządziła: S.Drabik

 


